
Strana 1 (celkem 3) 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka: Rekonstrukce pavilonu nosorožců 3, ZOO Dvůr Králové a.s. 

Ev. č. VVZ: Z2024-022708 

Číslo jednací: CIRI-2024-207 

Zadavatel: ZOO Dvůr Králové a. s., Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČO: 

27478246 

Způsob zadání:  Podlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na 

stavební práce 

Adresa profilu   

zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_187.html  

 

V zastoupení zadavatele v souladu s § 98 a § 99 zákona Vám poskytujeme následující vysvětlení / doplnění 

/ změnu zadávací dokumentace (dále také jen „VDZ“), a to na základě předchozí žádosti zájemce o veřejnou 

zakázku, kterou podal prostřednictvím profilu zadavatele dne 31.5.2024.  

 

1. DOTAZY ÚČASTNÍKŮ A ODPOVĚDI ZADAVATELE 

DOTAZ 1 

ODPOVĚĎ 1 

VZT jednotka bude vybavena automatickou regulací, teplotními čidly v sání, přívodu, odtahu a výfuku, 

servopohony klapek na sání, výfuku a rekuperátoru/bypassu. Regulátor volně programovatelný na dálku, 

rozšiřitelný o další vstupy a výstupy pro případné rozšíření systému nebo připojení jiného zařízení. Dotykový 

displej na rozvaděči, pomocí kterého může údržba vidět další zařízení v rámci ZOO. Komunikace v síti pomocí 

modbus TCP/IP. Tři úrovně hesel: obsluha, údržba, servis. 

V zoo používáme regulace od firmy DOMAT. 

DOTAZ 2 

 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_187.html


Strana 2 (celkem 3) 

ODPOVĚĎ 2 

Receptura betonové mazaniny je specifikováno v PD viz „151_Výpis skladeb“ - skladby Pdl1 až Pdl5. 

DOTAZ 3 

ODPOVĚĎ 3 

Dle PD viz  „152_Výpis prvků“ je uvažováno s demontáží stávajících dveří včetně zárubně v obou místnostech 

2.02 a 2.03 a s jejich novým osazením v opačné místnosti (dveře vč. zárubně z místnosti 2.02 se namontují 

do místnosti 2.03 a naopak). Předpokládá se tedy vybourání stávající zárubně ze stáv. SDK příčky a její 

znovupoužití v nové SDK příčce - nová zárubeň tedy nebude nutná. 

Výrobce stávajících dveří je firma SOLODOOR, ozn. EI EW-30 DP3. 

DOTAZ 4 

 

ODPOVĚĎ 4 

a) v PD viz „152_Výpis prvků“ je chybně uvedeno otevírání dveří č. 15 - správně se jedná o levé dveře. 

Upravený „152_Výpis prvků_AKTUALIZACE 1“ viz příloha (upravena pouze specifikace dveří č. 15). 

b) Ve stávajících dveřích č. 15 je zámek stavební V60/90/45. 

 

 

 



Strana 3 (celkem 3) 

2. ZÁVĚR 

Zadavatel předkládá upravený dokument „152_Výpis prvků_AKTUALIZACE 1“. Tato nová příloha 

je přílohou tohoto vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace. 

Všechny ostatní zadávací podmínky zůstávají beze změny. 

Zadavatel prodlužuje lhůtu na podání nabídek.   

Lhůta pro podání nabídek končí dne 17.6.2024 v 10:00 hod. 

 

 

Přílohy 

Upravený „152_Výpis prvků_AKTUALIZACE 1 

Příloha tvoří samostatný dokument 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 


		2024-06-05T15:51:17+0200
	Mgr. Natálie Karpovičová




